國際佛光會 2023 年佛光之美攝影比賽

作品著作權讓與同意書暨未侵犯著作權與肖像權切結書

本人_____参加國際佛光會(以下簡稱佛光會)主辦之「2023年佛光之美攝影比賽」,同意遵守相關活動辦法,將得獎作品之著作財產權讓與國際佛光會所有,本人同意不行使著作人格權。並且,同意無償提供得獎作品之內容、標題、原稿圖檔、底片或數位檔案,供佛光會以重製、公開展示、公開播送、改作、編輯、公開網路及其他各類型之著作),佛光會就該著作物享有完整之著作權。

本人保證確為參賽作品之著作人,同時擁有參賽作品之著作權與肖像權, 如有抄襲或侵害他人權利之情事,本人願自負一切責任。同時,保證提供資料 皆正確無誤,並願意遵守主辦單位之參賽規則。

此致 國際佛光會

同意人簽名:

日期:西元 年 月 日

個人資料保護法告知事項

- 1.「國際佛光會 2023 年佛光之美攝影比賽」(以下簡稱本活動)由本會進行蒐集、處理及利用參賽者個人資料,目的為進行本活動之報名、通知、聯繫、甄選及表揚…等作業。
- 2. 本活動蒐集之個人資料類別,如線上報名表所示之內容。
- 3. 個人資料之利用期間為本活動相關行政業務之存續期間,利用地區不限,利用對象為本會 於符合蒐集目的之合理範圍內,依執行本活動所必要之方式進行利用。
- 4. 參賽者得以書面向本會求行使個資法之個人權利,包括查詢或請求閱覽、製給複製本、補充或更正、停止蒐集、處理或利用,必要時亦可請求刪除,惟若本會依法執行職務所必須保留者,本會得不依參賽者請求為之。
- 参賽者可自由選擇是否提供個人資料,惟參賽者若不同意提供個人資料時,將無法參加本活動。

*本同意書請於報名時,填妥後,拍照或掃描再一併上傳,才算完成報名哦!